AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA S.P.A. B ,55,3 k

ORDINANZA N°7/2015 = gg%% z
PARZIALIZZAZIONE SU UNICA CORSIA MEDIANTE L’APPOSIZIONE DI %; %ﬁ%" fi
SEGNALI DI OBBLIGO, DIVIETO E INDICAZIONE PER CHIUSURADELLA | =% ;gé% ¢ :
CORSIA DI SORPASSO IN CARREGGIATA EST, DALLO SBOCCO DELLA gé gg?; %ﬁ,’% _
GALLERIA LOZZA A FINE COMPETENZA (SS712) ] Hose ."égg

SULLA
A60 TANGENZIALE DI VARESE PRIMO LOTTO, SVINCOLO DI GAZZADA
SCHIANNO (SP57) — SVINCOLO DI VEDANO OLONA (SS712)
ok

Il sottoscritto Dott. Ing. Stefano Emilio Frigerio, in qualita di rappresentante
della Societa in tutte le incombenze connesse all’esercizio delle tratte in
concessione della Societda medesima, ai sensi della Convenzione unica
sottoscritta con la concedente Concessioni Autostradali Lombarde — CAL
S.p.A.

VISTI
- larticolo 5 e I’articolo 6 del vigente Codice della Strada ( D.Lgs. 285/1992 ) e
s.m.i;
- il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della
Strada (D.P.R 495/1992 e s.m.i.);
- il D.M. 10/07/2002 del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti (recante
“Disciplinare Tecnico relativo agli schemi segnaletici, differenziati per
categoria di strada, da adottare per il seghalamento temporaneo”) e s.m.i;

CONSIDERATO




La necessita di ultimare i lavori di posa dello spartitraffico centrale sulla
$8712 in competenza ANAS.
ORDINA

Che dalle ore 15,00 del giorno 24/01/2015 sino alle ore 15,00 del giorno
12/02/2015 venga chiusa la corsia di sorpasso in carreggiata est (direzione
Varese) dallo sbocco della Galleria di Lozza sino a fine competenza, mediante
apposizione di segnaletica conforme al decreto sopra richiamato.
FA OBBLIGO

A chiunque spetti, di osservare e far osservare la presente Ordinanza.

Fatto, letto e confermato

Assago, 23/01/2015

Il Res ile d I’ Eserclz o

et

m]mo (rfg e/é//z/\f




